

Обект: МИНИ "МАРИЦА-ИЗТОК" ЕАД
Подобект: Реконструкция на ел.провод "База 110kV"
Част: Конструктивна

Количествена сметка

Поз.	Наименование	мярка	дъл.	шир.	вис.	бпч.	ед.	общо
ПСД			/м./	/м./	/м./		к-во	к-во
1	ТЪНКИ ИЗКОПИ ДО 0,5М С ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗМ							
		м3	4.55	4.55	0.30	45	279.48	
							Кръгло:	280
2	ИЗКОП ЗА КАНАВКИ В ЗЕМНИ ПОЧВИ - РЪЧНО							
	Стълбове № 7,9,16,17,18,32,35,36,39,40,44	м3	280.00	0.45	0.30		37.80	
							Кръгло:	38
3	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМ.ПОЧВИ ДО 3М ХОРИЗ. ИЛИ 2М. ВЕРТ. РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО							
		м3						38
4	НАТОВАРВАНЕ ЗЕМНА ПОЧВА НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР							
		м3						318
5	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ МАСИ СЪС САМОСВАЛ НА 10 КМ							
		м3						318
6	РАЗРИВАНЕ ЗЕМНИ МАСИ С БУЛДОЗЕР НА ДЕПО							
		м3						318
7	НАПРАВА НА НАСИП ОТ ГЛИНЕСТ МАТЕРИАЛ /вкл. транспорт/							
		м3	5.50	5.50	0.70	45	953.96	
	Верт.план. около стълб №9						60	
							1013.96	
							Кръгло:	1014
8	УПЛЪТНЯВАНЕ НАСИП С ПНЕВМАТИЧНА ТРАМБОВКА НА ПЛАСТОВЕ 15-25CM							
	954м3+60м3 за верт.план. около стълб №9	м3						1014
9	ВОДОЧЕРПЕНЕ С КОФИ ОТ ЯМА	м3						45
10	КОФРАЖ ЗА ГРЕДИ							
	Стълбове № 7,9,16,17,18,32,35,36,39,40,44	м2	1.41		0.25	16	5.64	
			2.37		0.25	32	18.96	
			4.35		0.25	8	8.70	
			2.01		0.25	16	8.04	
			3.72		0.25	8	7.44	
			3.47		0.25	8	6.94	
							55.72	
							Кръгло:	56
11	ПЯСЪЧЕН ПЛАСТ /под бетонова плоча, вкл. транспорт пясък/							
		м3	1.71	1.71	0.05	2	0.29	
			2.67	2.67	0.05	4	1.43	
			4.85	4.85	0.05	1	1.18	
			2.31	2.31	0.05	2	0.53	
			4.22	4.22	0.05	1	0.89	
			3.97	3.97	0.05	1	0.79	
							5.11	
							Кръгло:	5
12	ПОЛИЕТИЛЕНОВО ФОЛИО ПОД БЕТОНОВА ПЛОЧА							
		м2	1.71	1.71		2	5.85	
			2.67	2.67		4	28.52	
			4.85	4.85		1	23.52	
			2.31	2.31		2	10.67	
			4.22	4.22		1	17.81	

			3.97	3.97		1	15.76	
							102.13	
							Кръгло:	103
13	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА ОТ АЗ /В420 В/							
	греди	кг					492.20	
	плочи						1238.40	
							1730.60	
							Кръгло:	1731
14	ОЧУКВАНЕ БЕТОНОВИ ПОВЪРХНОСТИ							
		м2		0.50	1.00	720	360.00	
			0.50	0.50		180	45.00	
							405.00	
			405м2 x 30% =				121.50	
							Кръгло:	122
15	ОБМАЗВАНЕ С ЦИМЕНТО-ПЯСЪЧЕН РАЗТВОР							
		м2		0.50	1.00	720	360.00	
			0.50	0.50		180	45.00	
							405.00	
			405м2 x 50% =				202.50	
							Кръгло:	203
16	БЕТОН С16/20, ВОДОПЛЪТЕН W1.0 В ПЛОЧИ И ГРЕДИ							
	греди	м3	1.41	0.25	0.25	8	0.71	
			2.37	0.25	0.25	16	2.37	
			4.35	0.25	0.25	4	1.09	
			2.01	0.25	0.25	8	1.01	
			3.72	0.25	0.25	4	0.93	
			3.47	0.25	0.25	4	0.87	
	плочи		1.71	1.71	0.10	2	0.58	
			2.67	2.67	0.10	4	2.85	
			4.85	4.85	0.10	1	2.35	
			2.31	2.31	0.10	2	1.07	
			4.22	4.22	0.10	1	1.78	
			3.97	3.97	0.10	1	1.58	
			-0.15	0.15	0.10	44	-0.099	
							17.08	
							Кръгло:	17
17	ИЗПЕРДАШВАНЕ БЕТОНОВИ ПОВЪРХНОСТИ СЪС СУХ ЦИМЕНТ							
		м2						100
18	ТРАНСПОРТ БЕТОН С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 20 КМ							
		м3						17
19	ПРЕВОЗ НА БЕТОН С РЪЧНИ КОЛИЧКИ		м3					17
20	ДЕМОНТАЖ НА ДЕФОРМИРАНИ СТОМАНЕНИ ПРОФИЛИ							
	21кг/стълб	кг	21			45		945
21	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ ПРОФИЛИ И ПЛАНКИ-НОВИ							
	нови на мястото на демонтираните	кг					945	
	нови на мястото на липсващите						405	
	30кг/стълб х45 =1350кг						1350	
							Кръгло:	1350
22	ПРЕВОЗ ЖЕЛЕЗАРСКИ ИЗДЕЛИЯ НА 3КМ/ОТПАДЪЦИ/							
	отпадъци	кг						945
23	ПРЕВОЗ НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ-НОВИ НА 40 КМ							
	нови	кг						1350
24	ЕЛ.ЗАВАРКИ /вкл.агрегат/							
	10м'/стълб	м'	10			45		450
25	БОЛТОВЕ КЛАС 8.8 С 1 ГАЙКА И 1 ШАЙБА							

		кг						54
26	ИЗВЪРШВАНЕ НА СМР С АВТОВИШКА	мсм						5
27	ОБЕЗЩЕТИЕ ЗА УНИЩОЖЕНА ЗЕМЕДЕЛСКА ПРОДУКЦИЯ							
		дка						39